
cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14553

  

      b) Oposiciones y concursos      b) Oposiciones y concursos

   DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

   RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2012, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas provisionales de candidatos 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente 
para discapacitados físicos o sensoriales, como personal laboral fi jo de las categorías 
profesionales de Personal de Servicios Auxiliares y Personal Especializado de Servi-
cios Domésticos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 14 de octubre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, para ingreso, por turno independiente para discapacitados físicos o sensoriales, 
como personal laboral fi jo de las categorías profesionales de Personal de Servicios Auxiliares 
y Personal Especializado de Servicios Domésticos de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, resuelvo: 

 
Primero.— Aprobar las relaciones provisionales de candidatos admitidos y excluidos a las 

citadas pruebas selectivas. 
 
Segundo.— Hacer públicas dichas relaciones, que aparecen como anexo a esta resolu-

ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 
Zaragoza, 22 de junio de 2012. 
 

El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
 

   
  



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14554

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

ABADIA MUNIESA NOELIA 73157779T192 Sí

ABRIL MARTIN CARMEN 17846554A303 Sí

ACEBILLO SALVATIERRA MARIA MAGDALENA 18018052J304 Sí

AGUILERA GONZALO ADRIANA ISABEL 72988638R255 Sí

ALEJOS PEREZ ANTONIO 18410954Y119 Sí

ALINS PLAZA OLGA 18013456V305 Sí

ALMAZOR PUYUELO JUAN JOSE 73191835Q308 Sí

ANADON SANCHEZ BEATRIZ 29114674D153 Sí

ANASTASIO TAPIA FELIX ANGEL 25428588H100 Sí

ANDRES JIMENEZ GUILLERMO 29095163W71 Sí

ANTOLI SERRET ANA ISABEL 73261257R1 Sí

ARAGON VAZQUEZ BELEN 25440333X31 Sí

ARANA LAVIÑA HECTOR DANIEL 18038634X306 Sí

ARBUES MIRAL LOURDES 17720707N227 Sí

ARIE GALVAN MANUEL 72964037X168 Sí

ARQUED AISA CARLOS 18038762T307 Sí

ARTIGAS MANERO MARIA BELEN 17740959R217 Sí

ARTIGAS MATUTE IGNACIO 29131684E185 Sí

AVELLANAS CASADO CESAR 18047140Y309 Sí

BADENAS FALOMIR Mª ANGELES 18419282P115 Sí

BALLESTERO DELGADO DIANA 29127704K228 Sí

BARDAJI ESCRICHE SILVIA 29106110R66 Sí

BAROJA LANDA CARMEN 73077416E34 Sí

BARRERA SORIANO MATIAS 18416522P149 Sí

BELENGUER SABROSO RAUL 25471231L176 Sí

BELTRAN BELTRAN RAQUEL 17748863Q230 Sí

BELTRAN ENGAY EVA MARIA 25151893J129 Sí

BENITO GOMEZ TOMAS-ROBERTO 18452013X276 Sí

BERNAD SALVADOR ANGEL 29116367T310 Sí

BERNAL ABADIA MARIANA 17699030R146 Sí

BERNIA BERMEJO JOSE ANTONIO 17711555Z163 Sí

BIEDMA GOMEZ JOSE MANUEL 25453987W170 Sí

BLASCO NAVARRO Mº CARMEN 18416480N263 Sí

BOLEA SOLANAS IRENE 25180752F254 Sí

BONA LUNA Mª ANGELES 25433036G243 Sí

BONET SERRANO JORGE 22550676G114 Sí

BORJA GONZALO DAVID 72969953S180 Sí

BUENO CARDENAS MANUEL 17700623F26 Sí

CALLEN GUERRERO SUSANA 25157088X191 Sí

CALVO ALAGON IRENE 18030277W311 Sí

CALVO BARROFET REMEDIOS 52657266P198 Sí

CALVO FUMANAL MARIA CARMEN 18039216V312 Sí

CALVO GRIMA ANA YOLANDA 29086707X94 Sí

CAMATS GALLO ANA BELEN 43728462B209 Sí

CAMBRONERO MORENO MARIMAR 17442814M78 Sí

CAMPO ALHAMBRA MARIA AZUCENA 17745204Z245 Sí

CAMPOS CHIPRIANA MARIA PILAR 17193907G5 Sí

CANO GASCON ALEJANDRO 29129997Z59 Sí

CANO VAZQUEZ PATRICIA 72690592N90 Sí

CAÑIZARES MORENO ENRIQUE ANDRES 17847969S14 Sí

CAPAPE LATRE ROSA MARIA 18025258C313 Sí

CARBO ARROYO NEFTALI 17727161A33 Sí

CARMONA ANGUAS Mª CARMEN 17214880R103 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14555

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

CARRASCAL PAEZ ANTONIO 29790671J314 Sí

CASBAS BAZAN RAFAEL 17705810L53 Sí

CASCAN PEREZ FRANCISCO JAVIE 17219310S51 Sí

CASERO PONTAQUE JOSE MANUEL 29114750Q279 Sí

CAYETANO HERNANDEZ LUIS 29131222C44 Sí

CEBOLLO GARCIA PEDRO 29086425G136 Sí

CEBRIAN CUBELES MARIA CARMEN 17140728R52 Sí

CEBRIAN VIÑADO JOSE LUIS 17710975D49 Sí

CERZOSIMO SANCHEZ LORENA 17768577L39 Sí

CESTER RUIZ VIRGINIA 25162330P315 Sí

CHENA FRAUCA ELENA MARIA 25162774S155 Sí

CHICOT HERNANDEZ JUAN RAMON 29125538V235 Sí

CHICOT HERNANDEZ SILVIA MARIA 25164671A234 Sí

CID SANJUAN JAIME 25183554A86 Sí

CIRERA MARTINEZ ALFONSO 29125221E216 Sí

CIUDAD RODRIGO SUSANA 29124071E204 Sí

COBO GARRIDO DIEGO ISRAEL 17753082A181 Sí

COLON PASTOR TERESA 73084176C45 Sí

CONDE PEREZ PEDRO 18423632B116 Sí

CONESA GIL MARINO 39153665Y161 Sí

CONTAMINA SANTAFE LUIS 25469915Z17 Sí

CONTE ARISTE UGO FRANCHO 18045329N316 Sí

CORTES URETA PASCUAL 17445707T56 Sí

CREMADES MARTINEZ CONSUELO 52211069B134 Sí

DE DIOS MARTINEZ SERGI 47902497Y55 Sí

DEL ALAMO VAZQUEZ LUCIA 17759466Q128 Sí

DELGADO SANGÜESA ANGEL 25444351A79 Sí

DIEZ FERRER GEMA 25156389R130 Sí

DOMINGO MARTINEZ ANA ISABEL 29090190C11 Sí

ENCUENTRA PINILLA MARCO ANTONIO 17430056N102 Sí

ENGUITA FLORENTIN JOSE 17426017K123 Sí

ESPARZA RUBIO EMILIO 18422821M117 Sí

ESTEBAN BENITO MIGUEL ANGEL 73098049R96 Sí

ESTEBAN PORTERO VICTORIA 17850917L213 Sí

FABRE MURILLO MARIA ELENA 25189269Z106 Sí

FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 18004193T317 Sí

FERRER ECHAVARRI ANA ISABEL 25466778M38 Sí

FERRER GIMENEZ Mª ISABEL 17703027L239

FORCANO DOMENECH JENNIFER 72985100M259 Sí

FORTIC CAVERO Mª JESUS 18159402M318 Sí

FRANCO CALLEN JUAN CARLOS 25462698L63 Sí

FRONTONS OLIVERA ANTONIO JOSE 73193537Q210 Sí

FUERTES ALVAREZ ANA Mª 17209836V18 Sí

GALLEGO PEREZ MIGUEL ANGEL 25188699L231 Sí

GALVEZ MARTIN CONCEPCION 25141484T277 Sí

GAMON SALABER ROSA MARIA 17199104A95 Sí

GARCES RODRIGO JOSE LUIS 29103903W43 Sí

GARCIA AMORES MARIA JESUS 18429640Q124 Sí

GARCIA FERRER MARIA JESUS 73192484K211 Sí

GARCIA GIL ANGEL LUIS 17216977M132 Sí

GARCIA IZURIETA GONZALO 77217224Z64 Sí

GARCIA LANZAS ANA 18001919A319 Sí

GARCIA LOZANO ANA ROSA 29094912G218 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14556

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

GARCIA MARTIN ALICIO 18050729F320 Sí

GARCIA SEVILLANO MILAGROS 17726883R321 Sí

GARCIA TAJADA ADRIANA 72979793B289 Sí

GARCIA VIVES MANUEL 17151072H172 Sí

GARCIA YESTE ANTONIO 73067451Q205 Sí

GARIN NAVARRO FERMIN 17142469V189 Sí

GARRIDO ELORZ DANIEL 17213768Q215 Sí

GARRIDO MONGE M.MERCEDES 16808307E249 Sí

GASCON RAMON MARCIAL 07540469B260 Sí

GIL MARTINEZ Mª SOLEDAD 25425172Y183 Sí

GILABERTE ANGOS FRANCISCO JOSE 72966223B194 Sí

GOMEZ ALONSO MARIA DEL PILAR 02879515F187 Sí

GOMEZ DE MENA MARIA CRISTINA 17726223P105 Sí

GOMEZ ZAZURCA CAROLINA 18042305R322 Sí

GONZALEZ AJATES ESTRELLA 07825796T65 Sí

GONZALEZ AYLLON FELICIDAD 16806186V236 Sí

GONZALEZ OLMOS ESTER 17698984R201 Sí

GRACIA GRACIA JAVIER 17722159S229 Sí

GRACIA LANAU JOSE ANGEL 18029524P212 Sí

GRACIA SANCHEZ Mª ASUNCION 29115114N226 Sí

GUERRERO MUSTIENES ALFREDO-CORNELI 17685027M9 Sí

GUILLEN VALEG JUAN JOSE 25456221M142 Sí

HERNANDEZ CALVO MARIA JESUS 16782282X42 Sí

HERNANDEZ MARCO LUIS 17685599W61 Sí

HERNANDEZ RIZO SUSANA 33488002W300 Sí

HERRERO HUERTA ALICIA 70815005Y298 Sí

HERRERO HUERTA MONICA 70815004M299 Sí

HOMBRIA BURGAZ ROSA ELENA 25454269P32 Sí

IBAÑEZ ABAD CARMEN 17215994B141 Sí

IBAÑEZ PEREZ JESUS FRANCISCO 29092112X147 Sí

INSA COSTA Mª FELISA 73151516Q190 Sí

IÑIGO ANDALUZ EVARISTO 17200448J173 Sí

IRANZO SABATER ELENA 25155507Q81 Sí

ISABEL CASADO FERNANDO 09788245C58 Sí

JIMENO PLANAS ANTONIO 17737637Z48 Sí

JULIAN MESEGUER ANGEL 17703771G248 Sí

JULIAN NAVARRETE ROSA 18424493K122 Sí

JULVE GIL MANUEL 18422406G264 Sí

LACARTE VAL HILDELINA 18019711Q324 Sí

LACORT MORANCHO RAMONA 18001131C325 Sí

LACOSTA JIMENEZ YOLANDA 25166254E97 Sí

LAFARGA SANAGUSTIN SILVIA 18033581V326 Sí

LAFITA GUERRERO LUIS 18008110F327 Sí

LAGUNAS GIMENO MONICA 25469030A50 Sí

LAIGLESIA CATIVIELA JESUS CARLOS 25156210Y293 Sí

LALAGUNA CARO ISIDRO JAVIER 17745488E82 Sí

LALANA LOPEZ ANTONIO 18012072J328 Sí

LANUZA SOLANS RAUL DAVID 18022293E329 Sí

LARRIPA AZON JESUS ANGEL 18019639J330 Sí

LASHERAS CLERENCIA GONZALO 17216598V12 Sí

LASOBRAS DIAZ JOSE LUIS 29124390L177 Sí

LATORRE CALVO MIGUEL 17718883M233 Sí

LEARDE RIVAS GLORIA 73074926Q127 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14557

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

LERIS MAÑAS MIGUEL 18043406K331 Sí

LLOP CAMPOS PABLO 29110868K246 Sí

LOPEZ ALZATE ALFONSO 49441933Y302 Sí

LOPEZ FERRANDO Mª DEL CARMEN 25440829T193 Sí

LOPEZ HIJAR CARMEN 17711983M139 Sí

LOPEZ NAVARRO JOSE 73066746R207 Sí

LOPEZ RAMON Y CAJAL MARIA BEATRIZ 25138311R179 Sí

LOPEZ SALESA VICTORIANO JOA. 18426676L109 Sí

LOPEZ SANTOME SILVIA 52499683K332 Sí

LOZA HABA ILDEFONSO 17148537J203 Sí

LOZANO MARTINEZ AMPARO 17129622G258 Sí

LUENGO MARGALEJO FRANCISCO JOSE 25429500X91 Sí

LUNA GIL MARIO 18036488A333 Sí

MADORRAN AZNAR JUAN CARLOS 29085493S188 Sí

MAGAÑA SERVERA ADA 25472275M76 Sí

MANZANARES GONZALEZ ADELA AINOHA 03122021R288 Sí

MARCELLAN AYESA Mª JOSEFA 73242471Y195 Sí

MARIN CASCAN ANA ISABEL 25436853A221 Sí

MARLAQUE MARTINEZ RICARDO 29121114D225 Sí

MARTIN CASTILLO OSCAR 29099931D88 Sí

MARTIN MAYORGA FRANCISCO 18160246K282 Sí

MARTIN MONTOLIO CARLOS 18450504L271 Sí

MARTINEZ ESCUSOL MARIANO EDMUNDO 25425439C19 Sí

MARTINEZ PEREZ OMRITA 73029622E7 Sí

MARTINEZ VAL ANGEL JAVIER 17722965Q223 Sí

MARZO MARTIN ANTONIO - RAMON 18421812P253 Sí

MOJARES EXPOSITO JOSE LUIS 18165177F240 Sí

MOLINA ARTIGAS MARIA PILAR 29108692F101 Sí

MOLINA LAFUENTE MATILDE 25425194M224 Sí

MOLINA LAFUENTE MONTSERRAT 25430692Y16 Sí

MONCLUS MARTIN MARIA PILAR 18033568G334 Sí

MONZON BELANCHE JULIO JAVIER 17219125Z296 Sí

MUNARRIZ FRANCO JAVIER 29125343Y40 Sí

MUÑOZ ROYO MARIA PILAR 17433608E148 Sí

MUÑOZ SIGUENZA Mº ANGELES 71271665R219 Sí

MUR SALUDAS MARIA PILAR 17719379H22 Sí

MURILLO MARTINEZ RAUL 18048548B336 Sí

NACENTA MONESMA CRISTIAN 18045651N337 Sí

NAVARRETE MARTIN FRANCISCA 18422696H120 Sí

NAVARRO MINGARRO Mª ASUNCION 18214708L338 Sí

NAVARRO PENELLA MANUEL 29090245Y13 Sí

NOGAL ANGUIANO MARIA MILAGROS 16552614C3 Sí

NUÑEZ MARCOS FCO. JAVIER 07988370X10 Sí

OLCINA VIZCAINO JOSE 22116221L47 Sí

ORIA BARCELONA JOSE ANTONIO 17727734R104 Sí

ORIA MUÑIO LAURA 17221563Z214 Sí

OSES LAMUELA NIEVES 17205123L166 Sí

OSUNA MORENO JUAN MANUEL 25440222Z21 Sí

PAESA BASES LILIANA 25445192Q93 Sí

PALMERO SANJUAN ANA 25188719Q68 Sí

PALMERO SANJUAN RAQUEL 25188718S67 Sí

PAMPLONA NAVARRO GUILLERMO R 18444803E275 Sí

PARDO CIPRES SUSANA 18024137A339 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14558

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

PARDOS FERNANDEZ PILAR 18034395A340 Sí

PARDOS SALINAS MARIA JOSE 17718134S294 Sí

PASCUAL MAISTERRA Mª ASUNCION 17145960N85 Sí

PASCUAL MORILLO MARIA MERCEDES 14552930W60 Sí

PASTOR BOSQUE ADOLFO 17700130C35 Sí

PEÑA AGUDO JOSE RAMON 29089815J133 Sí

PEREZ ESCOLANO JUAN CARLOS 17436941C36 Sí

PEREZ HERNANDEZ LUIS MANUEL 25438988E72 Sí

PEREZ MAR CLARA EUGENIA 17713974H261 Sí

PEREZ ORDAX FERNANDO 71124808E200 Sí

PEREZ PUNTER MANUEL 18416742K273 Sí

PEREZ SERRANO PEDRO 17180907E280 Sí

PEREZ TOBAJAS ESTHER 73083831C206 Sí

PLANAS RUIZ ALEJANDRO 17451352X98 Sí

PUENTE LASHERAS MARIA PAZ 18009764M341 Sí

PUERTA ONCINS MARIA DOLORES 18022618W54 Sí

PUYUELO BESCOS INMACULADA 18043441X343 Sí

QUILEZ PEREZ FRANCISCO 25452640N75 Sí

QUINTANA CHUECA MARTA RAQUEL 29103855T131 Sí

REBLED GREGORIO MARIA ANGELES 17144122Z62 Sí

REDOLAR CALVE JUAN-CARLOS 18420596B265 Sí

REPULLES SANCHEZ JOSE LUIS 18430721Q268 Sí

REY LOPEZ PILAR 10581214H242 Sí

RIVERA BERGUA MARIANO 18019757Q345 Sí

ROCA LOPEZ MILAGROS 18048940N164 Sí

ROCHE REYES JULIO 18056244W346 Sí

RODRIGO SIERRA JORGE 72987596V30 Sí

RODRIGUEZ MARTIN RAUL 52988726S301 Sí

ROMERO GARCIA JOSE JAVIER 18436893R266 Sí

ROSA ESPINOSA JORGE 30808468Z241 Sí

ROZAS MORANCHEL MARIA 72980193C184 Sí

SAINZ MARTIN TRINIDAD 17187503V167 Sí

SALVADOR MARTINEZ MARIA PILAR 18432597Y290 Sí

SANCHEZ BARCELONA FCO. JAVIER 17447564V297 Sí

SANCHEZ BARCELONA MARIA PILAR 17441744Q244 Sí

SANCHEZ VAZQUEZ BAUDILIO ANGEL 17215841L257 Sí

SANZ TEJEDOR INMACULADA 16800497D92 Sí

SEBASTIAN CHUECA MARIA PILAR 25457683H197 Sí

SERIÑAN PEREZ ALEJANDRO 17745031W281 Sí

SICILIA MEMBRADO SARA SABRINA 39691236K2 Sí

SIERRA SALVADOR LUIS 25133120P69 Sí

SIMON SANCHEZ FAUSTO PEDRO 73254752M108 Sí

SOLA GASCON MARIA PILAR 17199494W186 Sí

SOLDADO OLMO HECTOR 46560088S295 Sí

SOLER SERRANO ANA 25436316H182 Sí

SORIANO MARCO LUIS ANTONIO 17716814Y41 Sí

SUAREZ PLAZA CATHERINE 18039000P348 Sí

TAFALLA RIAGUAS CARLOS MANUEL 17200084V252 Sí

TEJEDOR BACHILLER RAFAEL 25158114R262 Sí

TEJERO MANERO JOSE ANTONIO 17737603A232 Sí

TELLO BERMUDEZ ANGEL 29128040N137 Sí

TELLO CASADO ANGEL 17156338V138 Sí

TOBES CERVERO OLGA 25437695V28 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14559

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

TRIGO MUÑOZ JESUS 17695754Z160 Sí

TURON ARTIGAS JOSE VICENTE 17149242M20 Sí

URIARTE ABAD CRISTINA 25141007Y77 Sí

UTRILLA HERNANDO JESUS 72876228S125 Sí

VALERO YUSTE DAVID 25452516A89 Sí

VALIENTE BASA ESTHER 17757857V87 Sí

VALLADOLID ALFONSO DAVID 25173560Z287 Sí

VALLEJO ANDRES MARIA CRUZ 17140043Y6 Sí

VELA PITAR LUIS MIGUEL 18436234D110 Sí

VELILLA GUTIERREZ JAVIER 25440753Q99 Sí

VICENTE SANZ PEDRO JOAQUIN 17754938L202 Sí

VILLA BAGÜES FERNANDO 25162691R171 Sí

VILLANOVA PEREZ MANUEL 17162226V8 Sí

VILLANUEVA DEL POZO ANA ISABEL 25166158H286 Sí

VIÑAS PALACIOS ISMAEL 25476821C283 Sí

VÑUALES ASO PASCUAL 18016198E350 Sí

YANGÜELA SALINAS SAUL 29133013V151 Sí

ZABALA BARBET ANA MARIA 17731607X150 Sí

Número Total de Admitidos: 283

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14560

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 11/0015
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

ABRIL MARTIN CARMEN 17846554A127 Sí

ALINS PLAZA OLGA 18013456V128 Sí

ANTOLI SERRET ANA ISABEL 73261257R6 Sí

ARQUED AISA CARLOS 18038762T129 Sí

ARTIGAS MANERO MARIA BELEN 17740959R91 Sí

AVELLANAS CASADO CESAR 18047140Y130 Sí

BADENAS FALOMIR Mª ANGELES 18419282P55 Sí

BELENGUER SABROSO RAUL 25471231L94 Sí

BELLO COTAINA MARIA PILAR 17213526G70 Sí

BELTRAN BELTRAN RAQUEL 17748863Q97 Sí

BERGES PASCUAL ANA ISABEL 17735445F108 Sí

BLASCO NAVARRO Mº CARMEN 18416480N144 Sí

BOLEA SOLANAS IRENE 25180752F114 Sí

BONA LUNA Mª ANGELES 25433036G106 Sí

BONET SERRANO JORGE 22550676G53 Sí

CALLEN GUERRERO SUSANA 25157088X82 Sí

CALVO ALAGON IRENE 18030277W131 Sí

CALVO FUMANAL MARIA CARMEN 18039216V132 Sí

CALVO GRIMA ANA YOLANDA 29086707X46 Sí

CAMBRONERO MORENO MARIMAR 17442814M110 Sí

CAMPO ALHAMBRA MARIA AZUCENA 17745204Z107 Sí

CAMPOS CHIPRIANA MARIA PILAR 17193907G61 Sí

CANO VAZQUEZ PATRICIA 72690592N43 Sí

CAPAPE LATRE ROSA MARIA 18025258C133 Sí

CEBOLLO GARCIA PEDRO 29086425G65 Sí

CHENA FRAUCA ELENA MARIA 25162774S71 Sí

CID SANJUAN JAIME 25183554A40 Sí

CIRERA MARTINEZ ALFONSO 29125221E90 Sí

CIUDAD RODRIGO SUSANA 29124071E84 Sí

COLON PASTOR TERESA 73084176C3 Sí

CONTE ARISTE UGO FRANCHO 18045329N134 Sí

CORTES MARAÑES CESAR ANTONIO 29090114J123 Sí

DIAZ MARTIN MARIA LOURDES 25183602M124 Sí

DOMINGO MARTINEZ ANA ISABEL 29090190C11 Sí

ESTEBAN BENITO MIGUEL ANGEL 73098049R79 Sí

ESTEBAN PORTERO VICTORIA 17850917L88 Sí

FABRE MURILLO MARIA ELENA 25189269Z49 Sí

FELEZ IBAÑEZ MANUEL FCO 73086730K38 Sí

FERRER GIMENEZ Mª ISABEL 17703027L101

FORTIC CAVERO Mª JESUS 18159402M136 Sí

FUERTES ALVAREZ ANA Mª 17209836V14 Sí

GALLEGO PEREZ MIGUEL ANGEL 25188699L98 Sí

GARCES RODRIGO JOSE LUIS 29103903W8 Sí

GARCIA FERRER MARIA JESUS 73192484K86 Sí

GARCIA IZURIETA GONZALO 77217224Z24 Sí

GARCIA LANZAS ANA 18001919A137 Sí

GARCIA LOZANO ANA ROSA 29094912G92 Sí

GARCIA VIVES MANUEL 17151072H76 Sí

GARRIDO ELORZ DANIEL 17213768Q89 Sí

GARRIDO MONGE M.MERCEDES 16808307E112 Sí

GASCON RAMON MARCIAL 07540469B115 Sí

GONZALEZ AJATES ESTRELLA 07825796T26 Sí

GRACIA GRACIA JAVIER 17722159S96 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 3



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14561

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 11/0015
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

GRACIA LANAU JOSE ANGEL 18029524P87 Sí

GUILLEN VALEG JUAN JOSE 25456221M68 Sí

HERNANDEZ MARCO LUIS 17685599W22 Sí

IBAÑEZ ABAD CARMEN 17215994B67 Sí

ISABEL CASADO FERNANDO 09788245C20 Sí

LACOSTA JIMENEZ YOLANDA 25166254E47 Sí

LALAGUNA CARO ISIDRO JAVIER 17745488E36 Sí

LASOBRAS DIAZ JOSE LUIS 29124390L95 Sí

LATORRE CALVO MIGUEL 17718883M99 Sí

LEARDE RIVAS GLORIA 73074926Q59 Sí

LLOP CAMPOS PABLO 29110868K109 Sí

LOPEZ FERRANDO Mª DEL CARMEN 25440829T145 Sí

LUENGO MARGALEJO FRANCISCO JOSE 25429500X44 Sí

MADORRAN AZNAR JUAN CARLOS 29085493S78 Sí

MAGAÑA SERVERA ADA 25472275M33 Sí

MARTINEZ PEREZ OMRITA 73029622E9 Sí

MOJARES EXPOSITO JOSE LUIS 18165177F103 Sí

MONTERDE BONEL TERESA 25449580B60 Sí

MORANCHEL ROSA RAQUEL 02236156G100 Sí

MUNARRIZ FRANCO JAVIER 29125343Y1 Sí

MUÑOZ SIGUENZA Mº ANGELES 71271665R93 Sí

NAVARRO PENELLA MANUEL 29090245Y12 Sí

OLCINA VIZCAINO JOSE 22116221L4 Sí

ORIA MUÑIO LAURA 17221563Z143 Sí

OSES LAMUELA NIEVES 17205123L72 Sí

PALMERO SANJUAN ANA 25188719Q28 Sí

PALMERO SANJUAN RAQUEL 25188718S27 Sí

PASCUAL MORILLO MARIA MERCEDES 14552930W21 Sí

PEREZ ESCOLANO JUAN CARLOS 17436941C2 Sí

PEREZ MAR CLARA EUGENIA 17713974H25 Sí

PEREZ ORDAX FERNANDO 71124808E83 Sí

PEREZ PUNTER MANUEL 18416742K118 Sí

PINA LANUZA Mª MONSERRAT 17707982Y69 Sí

PLANAS RUIZ ALEJANDRO 17451352X48 Sí

PUENTE LASHERAS MARIA PAZ 18009764M138 Sí

QUILEZ PEREZ FRANCISCO 25452640N32 Sí

QUINTANA CHUECA MARTA RAQUEL 29103855T63 Sí

REBLED GREGORIO MARIA ANGELES 17144122Z23 Sí

REY LOPEZ PILAR 10581214H105 Sí

RODRIGUEZ MARTIN RAUL 52988726S126 Sí

ROMERO GARCIA JOSE JAVIER 18436893R116 Sí

ROSA ESPINOSA JORGE 30808468Z102 Sí

SALVADOR MARTINEZ MARIA PILAR 18432597Y125 Sí

SANCHEZ PORRIS DAVID 04193853X104 Sí

SANZ TEJEDOR INMACULADA 16800497D45 Sí

SIERRA SALVADOR LUIS 25133120P29 Sí

SIMON SANCHEZ FAUSTO PEDRO 73254752M50 Sí

SOLA GASCON MARIA PILAR 17199494W77 Sí

SOLER SERRANO ANA 25436316H75 Sí

SORIANO MARCO LUIS ANTONIO 17716814Y7 Sí

TAFALLA RIAGUAS CARLOS MANUEL 17200084V113 Sí

TELLO BERMUDEZ ANGEL 29128040N66 Sí

TOBES CERVERO OLGA 25437695V18 Sí

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 3



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14562

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 11/0015
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Pr. Voluntarias Mod.Idiomas Discapacitados P. Ex.

UTRILLA HERNANDO JESUS 72876228S58 Sí

VALERO YUSTE DAVID 25452516A42 Sí

VALIENTE BASA ESTHER 17757857V41 Sí

VALLADOLID ALFONSO DAVID 25173560Z122 Sí

VILLANOVA PEREZ MANUEL 17162226V10 Sí

VIÑAS PALACIOS ISMAEL 25476821C121 Sí

VÑUALES ASO PASCUAL 18016198E142 Sí

Número Total de Admitidos: 113

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 3



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14563

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ALEGRE SANZ RAQUEL 18449173E112 H

ALVIRA SUAREZ TAMARA 17453373F57 I

ANDREU SAN JUAN FELIX ANDRES 17719208P159 I

ARNAL LIZARRAGA ARACELI 25138333T23 H

ASENSIO LOZANO TAMARA 18455956C274 H

AYESA FERRER ANA CRISTINA 17731682Q291 H

AYESA FERRER MARIA JOSE 17731684H292 H

AZNAR EZPELETA MARCOS L 18450073W73 HK

BARDAGI SANJOSE OSCAR 25426407E144 H

BAREA GOÑI SILVIA 53061742Y29 H

BAZAN CARRAMIÑANA JOSE ALBERTO 25438208R174 I

BERDUN VALLES PABLO JESUS 25135521V169 H

BLAZQUEZ TOMAS FERNANDO 72984732M237 H

CALERO VARGAS JORDAN EDUARDO 25204969M284 H

CALVO BARROFET SEGUNDO 52657296S199 H

CASASUS PERALES JESUS 18442193B80 H

CHARLEZ IBAÑEZ MIRYAM 25460345N143 H

CONEJERO BAGAN CARMEN 18432030Z121 I

DE HOYOS LANDA RAUL 73082536J118 H

ESTELLA LORENTE Mª  NIEVES 29090908W140 I

FONTCUBERTA DE LATORRE IGNACIO JOSE 25135684L196 H

GARCIA ARROYO OSCAR 18432076Z269 I

GARCIA GARRO ALBERTO 16033378D84 H

GARRIDO MONGE M.INMACULADA 16808306K251 H

GIL GIMENEZ SYLVIA 25453235D46 H

GIMENEZ GIMENEZ RICARDO 18053286B323 H

GIMENEZ SEÑALADA EDUARDO JOSE 17159432Y37 I

GIMENEZ VALERO MARIA DOLORES 18416046S107 I

GIMENO MARTIN PEDRO 72973252W238 H

GOMEZ ORTIZ GENARO 18412381F267 I

GONZALEZ LUJAN MARIA CARMEN 25427079G83 H

GUTIERREZ PELLEJERO BLANCA 17730112X250 BH

HINOJOSA BAGAN FRANCISCO JOSE 18434859Z272 I

ISABAL CABRERIZO TAMARA 18054730Y278 H

LEZCANO CAÑON ANA ISABEL 25153983X154 H

LORENZO SANTANDER MIGUEL ANGEL 29110683C157 H

MARCO DE VEGA RAQUEL 25172823J222 H

MARCO PASCUAL RAUL 18445361M111 I

MAULEON VALGAÑON MARIA NIEVES 25160030P256 I

MORENO NARRO EVA MARIA 18428266E145 I

MUÑOZ VICENTE MARIA JESUS 17707423E178 H

MUR SARVISE MARIA LUISA 18020616R335 H

NOENO CARBALLO SANTIAGO EMILIO 25165672S158 I

OLIVEROS ESCARTIN VIRGINIA 72971153L220 H

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14564

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: E - PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES

Convocatoria: 11/0014
PERSONAL SERVICIOS AUXILIARES (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

PANIAGUA LOPEZ OSCAR 17738396Z135 H

PREDA JEAN X3514052C156 I

PUYOL IBORT MARTA 18016977L342 H

QUILEZ ARNAL PATRICIA 29133333S165 H

QUINTANA CHUECA JUAN CARLOS 29086215R352 H

RAMO RAMO MARIA PILAR 73255147D113 I

RIVERA BERGUA ALEJANDRO PABLO 18024107L344 H

ROBLAS GOMEZ MARIA PILAR 25460303Q25 H

RODRIGO RELANCIO MANUEL ANGEL 17437210J285 H

ROMEO SIMAL ALFONSO 25165039A24 H

SANCHEZ CATALAN FCO. JAVIER 18431427D270 H

SANZ SANCHEZ Mª CARMEN 70163895A15 H

SAZ PALACIAN DAVID 25483133F74 H

SEGURA AGUAR BENJAMIN 29121255N4 I

SERRANO MARTIN PASCUAL VICTOR 18041691P347 I

SIERRA MAGALLON MARIA LUISA 73155195S162 H

TAPIA LADRERO JUAN 25199701G208 H

TELLEZ RODRIGUEZ VERONICA 44195856E152 C

TIESTOS LOPEZ ANGEL 17736327S27 H

TORNER ZARAGOZA ANGEL 18030261D349 H

URIZ BARTOLOME ANA 72980718Q70 H

VELASCO MARTINEZ DAVID 50730538J247 H

VICENTE GARCIA JOSE MARIA 25441945N175 I

VILLANUEVA PELLICERO Mª JOSE 18424767L126 I

Número Total de Excluídos: 68

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA VALIDACION PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA TITULACION REQUERIDA F FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA REQUISITO EDAD H NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA GRADO DISCAPACIDAD J CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K NO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL L NO POSEE REQUISITO NACIONALIDAD

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 2 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

12
07

13
00

6

13/07/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 136

14565

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: E - PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS

Convocatoria: 11/0015
PERS.ESP.SERVICIOS DOMESTICOS (DISC. FISICOS O SENSORIALES

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ARNAL LIZARRAGA ARACELI 25138333T15 H

ASENSIO LOZANO TAMARA 18455956C119 H

BAREA GOÑI SILVIA 53061742Y147 H

BERDUN VALLES PABLO JESUS 25135521V74 H

CASASUS PERALES JESUS 18442193B35 H

CONEJERO BAGAN CARMEN 18432030Z56 I

DE HOYOS LANDA RAUL 73082536J54 H

DIAZ NUÑEZ JOSEFA 12740346W19 C

DIEZ DEL VIEJO TOMAS 73192147Y135 H

GARCIA AMORES MARIA JESUS 18429640Q57 K

GARCIA GARRO ALBERTO 16033378D37 H

GARRIDO MONGE M.INMACULADA 16808306K111 H

GIL GIMENEZ SYLVIA 25453235D5 H

GOMEZ ORTIZ GENARO 18412381F117 I

GONZALEZ LUJAN MARIA CARMEN 25427079G39 H

LORENZO SANTANDER MIGUEL ANGEL 29110683C73 H

MACHIO VALOR ANTONIO 18428860H51 I

MARCO PASCUAL RAUL 18445361M52 I

PAMPLONA NAVARRO GUILLERMO R 18444803E120 K

PANIAGUA LOPEZ OSCAR 17738396Z64 H

QUILEZ ARNAL PATRICIA 29133333S80 H

QUINTANA CHUECA JUAN CARLOS 29086215R62 H

RIVERA BERGUA ALEJANDRO PABLO 18024107L139 H

RIVERA BERGUA MARIANO 18019757Q140 H

ROBLAS GOMEZ MARIA PILAR 25460303Q16 H

SANZ SANCHEZ Mª CARMEN 70163895A13 H

SAZ PALACIAN DAVID 25483133F31 H

SEGURA AGUAR BENJAMIN 29121255N34 I

SIERRA MAGALLON MARIA LUISA 73155195S81 H

TAPIA LADRERO JUAN 25199701G85 H

TIESTOS LOPEZ ANGEL 17736327S17 H

TORNER ZARAGOZA ANGEL 18030261D141 H

URIZ BARTOLOME ANA 72980718Q30 H

Número Total de Excluídos: 33

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA VALIDACION PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA TITULACION REQUERIDA F FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA REQUISITO EDAD H NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA GRADO DISCAPACIDAD J CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K NO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL L NO POSEE REQUISITO NACIONALIDAD

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


